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Suomen Bokseriyhdistyksen pentuvälitys 
 
Pentuvälityksen löydät yhdistyksen kotisivuilta. Syntyviä ja syntyneitä pentueita ei enää 
ilmoiteta yhdistyksen toimesta lehdessä, sillä lehden ilmestyessä tieto on yleensä jo 
vanhentunutta eikä palvele mahdollista pennun hankkijaa. Yhdistyksen kotisivuilla tiedot ovat 
ajan tasalla ja muuttuneet tilanteet esim. vapaana olevien pentujen kohdalla helposti 
päivitettävissä. 
 
Mitä tietoja löytyy yhdistyksen pentuvälityksestä? ”sarakkeiden tiedot” 
 
Vanhemmat sarakkeessa on ilmoitettu pentueen vanhempien nimet (i = isä, e = emä). 
Nimistä on linkit Kennelliiton KoiraNet jalostustietojärjestelmään.  
 
Lonkat sarakkeessa on lonkkakuvaustulos.  
 
Selkä sarakkeessa on selkäkuvaustulos. 
 
Sydän sarakkeessa on sydäntutkimustulos. Kuuntelutulos ei ole 24 kk vanhempi. 
 
Muuta sarakkeeseen merkitään kaikki muut viralliset (löytyy todistus jalostustoimikunnalta tai 
näkyy KoiraNet jalostustietojärjestelmässä) tutkimustulokset mm. kyynärät, polvet jne. 
 
Näyttelyt sarakkeessa on koiran paras näyttelytulos (H, EH, ERI, SERT, vara-SET, CACIB, 
vara-CACIB). Jos koiralle on myönnetty titteli esim. Voittaja tai Juniorivoittaja – niin silloin 
merkitään vain titteli. Jos koiralle on myönnetty valion arvo, silloin merkitään vain valion arvo. 
 
PK/ZTP/LTE/AD sarakkeeseen merkitään jos koiralla on PK (palveluskoirakoe), ZTP (ZTP-
testi), LTE (Luonnetesti tai MH testi), AD (AD koe) tulos. 
 
Pentueen HD indeksi: 
Kennelliitto laskee KoiraNet jalostustietojärjestelmään jalostusindeksit bokserien lonkista. Jos 
molemmilta vanhemmilta löytyy tämä jalostusindeksi niin voimme laskea tulevan pentueen HD 
indeksi ennusteen. Ulkomaisten koirien kohdalla käytämme indeksiarvoa 100, paitsi jos 
koiralta löytyy Saksassa käytössä oleva HD indeksi. Muuntaminen Saksan indeksi Suomen 
indeksiksi on pidetty yksinkertaisena esim. HD indeksi Saksassa 90 tarkoittaa Suomessa 110. 
Vaikkakin nämä indeksit eivät ole vertailukelpoisia suoraan sillä HD indeksi on aina 
populaatiokohtainen, Saksan keskiarvo 100 on kuitenkin hyvin lähellä Suomen keskiarvoa 
100. 
 
Pentueen sukusiitos: 
Kennelliiton KoiraNet jalostustietojärjestelmä on puutteellinen varsinkin ulkomaisten koirien 
osalta. Useat ulkomaiset koiran jotka esiintyvät monen bokserin sukutaulussa ovat 
tietojärjestelmässä usealla eri rekisterinumerolla ja tämä aiheuttaa yhdistelmille virheellisiä 
sukusiitoskertoimia. Tämä vuoksi jalostustoimikunta on ottanut käyttöön oman 
sukusiitoskertoimia laskevan ohjelman ja laskee jokaiselle yhdistelmälle sukusiitoskertoimet 
itse (5-6 sukupolvea). Näin saamme luotettavammat tiedot yhdistelmän sukusiitosasteesta. 
 
Jalostustoimikunnan suositukset yhdistelmälle: 
Ilmoitamme jokaisen pentueen kohdalla, miltä osin pentue ei täytä jalostustoimikunnan 
suosituksia. Pentue, joka on jalostustoimikunnan suosituksien mukainen, ilmoitetaan myös. 
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JALOSTUSTOIMIKUNNAN suositukset yhdistelmille: 
 
Jalostustoimikuntaa suosittelee, että suunnitteilla olevan pentueen vanhemmilta tulisi löytyä 
vähintään seuraavat terveystutkimukset: 
9 lonkkakuvaustulos joka täyttää PEVISA vaatimukset (A-C) 

o lisäksi pentueen HD indeksiennusteen tulisi olla vähintään 90 
9 terve sydän 

o kuuntelutulos – ei sivuääniä 
� Kuuntelutulos ei saa olla 2 vuotta vanhempi. 

o doppler tulos HZ0 (terve) tai HZ1 (epäily).  
� jos kuuntelussa kuuluu sivuääni, niin sydän tulisi tutkia dopplerilla jotta 

sivuäänen syy selviäisi 
9 selkäkuvaus mahdollisen spondyloosin toteamiseksi 

o tuloksen tulisi olla parempi kuin SP4 
 
Lisäksi pentueen vanhemmilta tulisi löytyä: 
9 vähintään arvosana H näyttelystä 
9 vähintään toiselta luonnetta mittaava tulos: luonnetesti, ZTP tai tulos 

palveluskoirakokeesta (HUOM! AD-koe ei ole luonnetta mittaava koe) 
 
Tulevan pentueen sukusiitosprosentin tulisi olla alle 6,25% joka vastaa serkusparitusta.  
 
Jalostustoimikunta esittää seuraavia suosituksia kasvattajille: 
9 SKL:n kasvattajasitoumuksen allekirjoittamista 
9 Valkoisten pentujen rekisteröimistä EJ (ei jalostukseen) rekisteriin 
9 Jalostuksen tavoiteohjelman (JTOn) huomioimista 

 
 
Kuinka saan pentueeni yhdistyksen pentuvälitykseen? OHJEITA KASVATTAJILLE 
 
Yhdistyksen pentulistalle otetaan kaikki pentueet jotka täyttävät seuraavat vaatimukset: 
9 vanhemmat täyttävät PEVISA -vaatimukset 

o jalostustoimikunnan myöntämät poikkeuslupapentueet otetaan pentuvälitykseen 
9 kasvattaja on Suomen Bokseriyhdistyksen jäsen. 
9 pentue on ensirekisteröity Suomeen 

 
Pentueilmoitus liitteineen lähetetään pentulistaa päivittävälle pentuvälittäjälle astutuksen 
tapahduttua. Pentueet ovat järjestyksessä syntymäajan mukaan. Ilmoitus on listalla 2 kk 
ilmoituksesta. Mikäli pentuja ei ilmoiteta syntyneiksi ne poistetaan listalta automaattisesti. 
Jatkoajan voi kerralla saada kahdeksi kuukaudeksi. Jatkoaika edellyttää yhteydenottoa 
pentuvälitykseen. 
 
Vain pentueilmoituksella ilmoitetut pentueet päivitetään pentuvälityksen sivuille. Tämä siksi, 
että näin helpotamme pentuvälittäjän taakkaa, vähennämme virheitä ja myös tilastointi 
jalostustoimikunnassa helpottuu. Laskemme pentueilmoituksiin tulevan pentueen 
sukusiitoskertoimet sekä HD indeksi ennusteet jalostustoimikunnassa sekä tilastoimme näitä 
tietoja myöhempää tarvetta varten sekä liitämme nämä tiedot pentueseurantaan. 
 
Muista myös päivittää ”MYYTÄVÄNÄ” osiota! Tätä tietoa päivittämällä palvelet hyvin pennun 
ostajaa. 
 
Pentueilmoituskaavakkeen saat ladattua yhdistyksen kotisivuilta tai voit pyytää sen myös 
pentuvälittäjältä tai jalostustoimikunnan vetäjältä.  
 
Pentuvälitys on ilmainen palvelu jäsenkasvattajille. 



 

 
 
HUOM!  
Ulkomaisten vanhempien kohdalla näyttely, PK, terveys jne. tuloksista on toimitettava kopio 
jalostustoimikunnalle, jos vanhemman ko. tiedot eivät löydy KoiraNet 
jalostustietojärjestelmästä tai Saksan ZizPro tietokannasta. Ilman näitä todistuskopioita ei 
tuloksia merkitä pentuvälitykseen näkyviin. 
 
 
Suomen Bokseriyhdistyksen pentuvälittäjä:   Jalostustoimikunta: 
Miisa Laukka, puh 050 542 4833    Ulla Granholm, puh 0500 896 123 
eMail: miisa.laukka@elisanet.fi    eMail: ulla.granholm@bonebiters.com 
 
 
Kasvattaja! Muistathan että webmaster ei ole pentuvälittäjä!  
Kaikki tieto välitettävästä pentueesta tai koirasta tulee kulkea pentuvälityksen kautta tai 
muuten pentuvälittäjä ei pysy ajan tasalla työssään. Pentuvälitys välittää tiedot 
jalostustoimikunnalle sekä webmasterille.  
 
 
KASVATTAJAHAKEMISTO 
 
Julkaisemme Suomen Bokseriyhdistyksen jäsenkasvattajalistaa yhdistyksen kotisivuilla. 
Kasvattajalistalle pääsee kun on toimittanut jalostustoimikunnalle viimeisimmästä pentueesta 
(viimeistään 2 kk kuluttua pentujen luovutuksesta) täytetyn pentueseurantalomakkeet. 
Lomake on ladattavissa yhdistyksen kotisivulta. Tämä hakemisto on kasvattajille maksuton.  
 
 
 


